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WÓJT GMINY WARTA BOLESŁAWICKA OGŁASZA I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA
SPRZEDAŻ LOKALU NIEMIESZKALNEGO NR 3 W BUDYNKU POŁOŻONYM W IWINACH – OSIEDLE

NR 16A WRAZ ZE SPRZEDAŻĄ UDZIAŁÓW WE WSPÓLNYCH CZĘŚCIACH BUDYNKÓW, ICH
URZĄDZENIACH ORAZ W PRAWIE WŁASNOŚCI DZ. GRUNTU NR 304/140 W IWINACH  

data dodania 2024-09-11

id ogloszenia 17122

instytucja Urząd Gminy Warta Bolesławiecka

miasto Warta Bolesławicka

numer telefonu 75 610 20 07.

numer wydania 255/2024

typ transakcji sprzedaż

województwo dolnośląskie

WÓJT GMINY WARTA BOLESŁAWICKA

OGŁASZA

na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U.
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z 2024r. poz. 1145), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbywanie

nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 2213 ),

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

 na sprzedaż lokalu niemieszkalnego nr 3 w budynku położonym w Iwinach –
Osiedle nr 16A wraz ze sprzedażą udziałów we wspólnych częściach budynków, ich

urządzeniach oraz w prawie własności dz. gruntu nr 304/140 w Iwinach  

POZYCJA 1

Przedmiot sprzedaży   Lokal niemieszkalny nr  3 znajdujący się w budynku  nr 16A
Iwiny-Osiedle  

Numer i powierzchnia
działki Działka nr 304/140 o pow. 0,0552 ha

Położenie Iwiny-Osiedle 16A/3
Użytek gruntowy B -Tereny mieszkaniowe
Nr KW gruntowy JG1B/00032140/6 – dział II i IV bez wpisów
Nr KW lokalowy JG1B/00032540/0 – dział II i IV bez wpisów
Udział w wspólnych
częściach budynku,
jego urządzeniach
oraz w prawie
własności działki
gruntu 

14/100
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Opis budynku

Lokal znajduje się w budynku dwukondygnacyjnym. Budynek
jest dwuklatkowy, w zabudowie wolnostojącej,
podpiwniczony, z poddaszem nieużytkowym. Ściany
murowane z cegły pełnej, stropy betonowe. Schody do
piwnicy betonowe, jednobiegowe proste, wyżej
dwubiegowe, proste ze spocznikami. balustrady stalowe.
Tynki wewnętrzne  gładkie. Drzwi drewniane płycinowe. Okna
PCV.  Podłogi w pokojach drewniane z paneli, w łazience z
płytek podłogowych, w kuchniach drewniane deskowe, w
piwnicach posadzki cementowe. Dach konstrukcji drewnianej
pokryty dachówkami zakładkowymi. Elewacja z tynku
gładkiego. Rynny i rury spustowe z blachy stalowej
ocynkowanej. Budynek wyposażony w instalacje elektryczną,
wodociągową, kanalizacyjną, gazową i ogrzewanie c.o. –
etażowe.

  Opis lokalu  

Lokal niemieszkalny położony jest na parterze budynku
mieszkalno-usługowego. Lokal składa się z : 4 pomieszczeń

pow. 63,20 m2 i piwnicy o pow. użyt. 42,70 m2 . Posadzki z
paneli i płytek podłogowych. Tynki wewnętrzne gładkie
malowane. W łazience i częściowo w aneksie kuchennym na
ścianach płytki glazurowane. Drzwi wejściowe drewniane,
pełne. Okna z PCV. Lokal wyposażony w instalację
elektryczną, oświetleniową, wodociągową, kanalizacyjną i
gazową. Ogrzewanie c.o. – etażowe i c.w.u. z gazowego
ogrzewacza wody przepływowej – bez grzejnika. Wysokość
lokalu 290 cm. Stan techniczny średni.

Przeznaczenie
w planie

Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej-
oznaczone na rysunku planu I-MW/U7.   Nieruchomość
znajduje się w granicy strefy obserwacji archeologicznej oraz
w granicy obszaru koncesji na poszukiwanie i rozpoznanie
złoża rud miedzi.

Cena wywoławcza 198.000,00 zł ( zwolnienie z podatku VAT)



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Forma wniesienia
wadium W pieniądzu

Wadium wniesione w
pieniądzu stanowiące
10% ceny
wywoławczej
(zł)

19.800,00 zł

Postąpienie nie mniej
niż:          ( 1% ceny
wywoławczej)
(zł)

1.980,00 zł

Przetarg odbędzie się dnia 18 października 2024r. o godzinie 930

w budynku Urzędu Gminy Warta Bolesławiecka w sali narad-II piętro.

INFORMACJE OGÓLNE:

Sprzedaż nieruchomości następuje na podstawie przepisów ustawy z dnia 211.
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)

Uczestnik przetargu powinien zapoznać się przed przetargiem z istniejącym2.
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